HỘI NÔNG DÂN VIỆT NAM

BCH HỘI NÔNG DÂN TỈNH HƯNG YÊN

*

Số 541-CV/HNDT

V/v báo cáo công tác Hội và phong trào

nông dân 6 tháng đầu năm 2017
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hưng Yên,  ngày 26 tháng 5 năm 2017

Kính gửi: - Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố
                               - Các Ban, đơn vị trực thuộc Hội Nông dân tỉnh
Căn cứ chương trình hoạt động năm 2017 của Ban Chấp hành Hội Nông dân tỉnh. Để chuẩn bị cho xây dựng báo cáo sơ kết công tác Hội và phong trào nông dân 6 tháng đầu năm 2017; phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017.  Ban Thường vụ Hội Nông dân tỉnh đề nghị Ban Thường vụ Hội Nông dân các huyện, thành phố; các ban, đơn vị trực thuộc Hội Nông dân tỉnh quan tâm thực hiện tốt một số nội dung sau:

1- Xây dựng Báo cáo sơ kết công tác Hội và phong trào nông dân 6 tháng đầu năm 2017, phương hướng nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017. Nội dung báo cáo nêu rõ những thuận lợi, khó khăn trong công tác Hội và phong trào nông dân, tình hình nông nghiệp, nông dân, nông thôn; những hạn chế, khuyết điểm và nguyên nhân, xác định phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2017; những kiến nghị, đề xuất với Đảng, Nhà nước và Trung ương Hội.
2- Các huyện, thành Hội xây dựng báo cáo (theo mẫu gửi kèm); Các ban chuyên môn, trung tâm thuộc cơ quan tỉnh Hội tổng hợp, báo cáo kết quả hoạt động của đơn vị theo chức năng, nhiệm vụ gửi về Văn phòng Hội Nông dân tỉnh bằng văn bản và email hnd.hungyen@gmail.com trước ngày 10/6/2017 để kịp thời tổng hợp, thực hiện báo cáo theo quy định.
	Nơi nhận:
- Thường trực HND tỉnh;

- Như kính gửi;

- Lưu: VT,VP.

	T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
Vũ Văn Kiên